

供应商得分、排名及资格审查情况

项目名称：颍上县中医院血液透析机耗材配送服务项目

项目编号：YS2025QT0042

序号	供应商名称	得分	排名	资格审查
1	安徽省壹恩医疗器械有限公司	86.48	1	通过
2	昶领医疗器械有限公司	85.64	2	通过
3	阜阳九州通医药有限公司	83.28	3	通过
4	安徽安盛医疗科技有限公司	81.22	4	通过
5	安徽珩康医疗器械有限公司	61.00	5	通过
6	安徽道润医疗器械营销有限公司			不通过
7	安徽政仁医疗器械有限公司			不通过

未通过资格审查的供应商及未通过的原因：1.安徽道润医疗器械营销有限公司：未提供所投产品技术参数及要求满足采购文件要求的响应承诺；2.安徽政仁医疗器械有限公司：响应文件中技术参数负偏离。